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 Noterce'den Merhaba
       Dergimizin dördüncü sayısından hepinize merhaba,

       Bir eğitim öğretim yılının daha sonuna geldik. Şöyle bir dönüp geriye baktığımızda 2023-2024

eğitim öğretim yılına neler de sığdırmışız. Personelimiz, öğrencilerimiz ve velilerimiz el ele vermişiz;

ülkeyi muasır medeniyet seviyesi üstüne çıkarmak için cumhuriyetimizin 100. yılına  yakışır biçimde

canla başla çalışıp ürünler ortaya koymuşuz.  Topluma hizmeti amaç edinmişiz.  

      Peki, neler kazandık? Mutlu öğrenciler, güvenli bir eğitim öğretim ortamı ve en önemlisi de  okul

kavramını dört duvar tanımından çıkarıp yaşama dokunan bir yaklaşımla  hayatı kucaklayan bir

anlayış...  

        Dergimizin bu sayısında da okulumuzu tanıtmanın yanında sizlere dolu bir içerik sunmaya

çalıştık. Derginin içeriği öğrencilerimiz özverili çalışmalarının sonucunda oluştu. Dergide

okuyucularımıza rehberlik ederken aynı zamanda film, kitap tavsiyeleri sunduk. Gezi kulübümüzün

sizler için gezdiği yerleri tanıttık, eğlenceli içerikler hazırladık. 

        Okul olarak mezun ettiğimiz öğrencilerimize  hayat boyu başarılar diliyoruz. Gelecek  yeni

öğrencilere de güzel bir eğitim öğretim ortamı yaratmış olmanın gururunu taşıyoruz. Bu uğurda bütün

gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

           Bitirmeye yüz tuttuğumuz 2023-2024 eğitim öğretim yılı hepimize hayırlı olsun.

Nigar Köçer

Okul Müdürü
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SedefKayra

Rehberlik Öğretmeni

RehberlĴk KöşesĴ

     Merhaba sevgĴlĴ öğrencĴlerĴm, 
DergĴmĴzĴn bu sayısında sĴzlerle motĴvasyonu konuşmak ĴstĴyorum.
MotĴvasyon, hayatımızın her alanında olan bĴr kavramdır. BĴzler
farkında olmasak da günlük yaşantımızda yaptığımız her Ĵşte
motĴve olmuşuzdur aslında. Yemek yerken motĴvemĴz karnımızı
doyurma hazzı, uyurken motĴvemĴz dĴnlenmek, sınava hazırlanarak
gĴrersek motĴvemĴz güzel bĴr başarı elde etmektĴr. Yaşamımızı
anlamlı kılan şey kendĴmĴze hedefler belĴrlemek ve hedeflerĴmĴze
ulaşmak ĴçĴn kendĴmĴzĴ ĴsteklendĴrĴp cesaretlendĴrmektĴr. 

MotĴvasyon kelĴmesĴnĴn Türkçe karşılığı “harekete geçĴren
şey”dĴr. ŞĴmdĴ bu kavram üzerĴne bĴraz düşünelĴm.

EylemlerĴnde senĴ harekete geçĴren şey nedĴr? 
Yaşamında senĴ motĴve eden kaynakları hĴç düşündün mü? 

MotĴve olabĴlmenĴn koşullarından ĴlkĴ kendĴmĴze hedef
belĴrlemektĴr. Hedef; varılmak Ĵstenen yer, ulaşılacak son
noktadır. YanĴ motĴvasyon ve hedef bĴrbĴrĴnĴ tamamlar. Hedef
olmadan motĴvasyon, motĴvasyon olmadan hedef ĴçĴn harekete
geçmek söz konusu olamaz. O zaman bĴr Ĵşe başlarken o Ĵşe
motĴve olabĴlmek ĴçĴn Ĵlk olarak kendĴmĴze bĴr hedef
belĴrlemelĴyĴz. BelĴrledĴğĴmĴz hedef kısa veya uzun vadelĴ olabĴlĴr.
ÖrneğĴn; haftalık ödevlerĴnĴ bĴtĴrme kısa vadelĴ bĴr hedefken
ĴlerĴde bĴlĴm Ĵnsanı olmayı Ĵsteme uzun vadelĴ bĴr hedeftĴr. PekĴ,
senĴn kısa ve uzun vadelĴ hedeflerĴn nelerdĴr? 

KENDİ MOTİVASYONUMU ARIYORUM
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MotĴve olmak bazen kolay bazen de zor olabĴlĴr. Bu durumun
bĴrçok sebebĴ vardır. Amaçsızlık, yapacağımız ĴşĴ sevmemek,
özgüven eksĴklĴğĴ, enerjĴnĴ düşüren bĴr çevre, kendĴnĴ başkalarıyla
kıyaslamak, ertelemek, sabırsızlık, olumsuz düşünmek,
ebeveynlerĴmĴzĴn beklentĴlerĴnĴ karşılayamama kaygısı
motĴvasyonumuzu düşüren durumlardan bazılarıdır.

PekĴ, senĴn motĴvasyonunu bu durumlardan hangĴlerĴ düşürüyor? 
MotĴvasyonunu düşüren bu durumlarla başa çıkmak ĴçĴn neler
yapabĴlĴrsĴn? 

İlk olarak kendĴmĴze hedef belĴrleyelĴm. HedeflerĴmĴz çok basĴt
veya çok zor değĴl, gerçekçĴ ve ulaşılabĴlĴr olmalıdır.

İkĴncĴ adım, kendĴmĴze güvenmek ve olumlu düşünceyĴ
benĴmsemektĴr. YanĴ Ĵç sesĴmĴzle kendĴmĴze olumlu cümle kurup
kendĴmĴzĴ cesaretlendĴrelĴm. 

Son olarak hedeflerĴmĴze ulaştığımız zaman kendĴmĴzĴ
ödüllendĴrelĴm. Ödülün maddĴ olması şart değĴldĴr. SevdĴğĴn bĴr
etkĴnlĴğĴ yapmak da kendĴne verdĴğĴn bĴr ödüldür. Ödül, çalışma
ĴsteğĴmĴzĴ arttırır. İlham veren başarı öykülerĴ okuyup vĴdeolar
Ĵzlemek de motĴvasyonumuzu arttıran etkĴnlĴklerdendĴr. 

Son olarak sĴzlerle BrezĴlyalı yazar Paulo COELHO ‘nun sevdĴğĴm
bĴr sözünü paylaşmak ĴstĴyorum: ’’BĴr gün kalkacaksınız ve hep
hayal ettĴğĴnĴz şeylerĴ yapmaya vakĴt kalmamış olacak. ŞĴmdĴ
harekete geçmenĴn tam zamanı.’’YanĴ sevgĴlĴ öğrencĴler; sadece
Ĵstemek yetmez, motĴve olup harekete geçmek gerekĴr. Çünkü
zaman hayallerĴmĴzĴ erteleyecek kadar uzun değĴldĴr. SevgĴlĴ
çocuklar, sĴzlere hayallerĴnĴzden asla vazgeçmedĴğĴnĴz başarı ve
sevgĴ dolu bĴr yaşam dĴlĴyorum. SĴzlerĴ sevgĴyle kucaklıyorum.



İbrahim Sözen

Müdür Yardımcısı
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RehberlĴk KöşesĴ
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Çocukların ĴhtĴyacı, kendĴlerĴyle kalĴtelĴ vakĴt geçĴrmektĴr.
İzlemeyĴverelĴm şu dĴzĴlerĴ, TV programlarını. İzlemesek ne
kaybederĴz kĴ? HĴçbĴr şey. PekĴ, ne kazanırız? Hayat boyu
mutlu, kendĴne güvenen, kendĴnĴ gerçekleştĴrme yolunda
Ĵlerleyen bĴreyler... Çocuklarımızın kalĴtelĴ bĴreyler olmasını
ĴstĴyorsak öncelĴkle onlara kalĴtelĴ bĴr ev ortamı sunmalıyız.
Anne ve babaların çocukları ĴçĴn önemlĴ rol modellerden bĴrĴ
olduğunu unutmayalım.

 HaydĴ! O zaman bĴraz gayret edĴp çocuklarımızı güzel
yetĴştĴrmeye ne dersĴnĴz?..

AĴle, çocuğun yetĴştĴrĴlmesĴnde en önemlĴ role sahĴp
kurumdur. Öğrenmede çocuğun motĴvasyonun sağlanması,
öğrenmeye ĴlgĴ duyması ve aynı zamanda olumlu davranışlar
sergĴlemesĴ çok önemlĴdĴr. EğĴtĴme anne-baba katılımı Ĵlk
olarak okul ve ev arasındakĴ Ĵş bĴrlĴğĴnĴ sağlar. Bu sayede
çocukların eğĴtĴmĴ hem evde hem de okulda bĴr bütün olarak
devam eder.

Çocuklarımız evde ne görürse ne duyarsa onu alır, ĴçĴnde
bĴraz yoğurur ve benzer şekĴlde davranışlarıyla sergĴler.
Anne ve babanın sık sık dĴzĴ ĴzledĴğĴ durumda mı yoksa kĴtap
okuduğu durumda mı çocuğun öğrenme merakı gelĴşĴr?

Çocuk; Ĵşten geldĴkten sonra televĴzyon başına geçĴp kalan
baba mı yoksa kendĴsĴyle oyun oynayan, yatmadan önce
onunla bĴrlĴkte dĴş fırçalayan, eşofmanlarını gĴydĴren, ona
kĴtap okuyan, masal anlatan babayla mı daha çok öğrenĴr? 
Evde Ĵş paylaşımı yapmayıp bĴrçok ev ĴşĴnĴ annenĴn
omuzlarına yıkan babasından mı yoksa eşĴyle Ĵş paylaşımı
yapıp kĴmĴ zaman bulaşığı makĴneye dĴzen, kĴmĴ zaman
çamaşırı asan, kĴmĴ zaman evĴ süpüren babadan mı öğrenĴr
çocuk?

Çocuk;  kendĴlerĴ hayatta yapamadıklarını,
gerçekleştĴremedĴklerĴ hayallerĴnĴ çocuğu gerçekleştĴrsĴn
dĴye onu deneme tahtası yapan anne-babadan mı yoksa
çocuğun hayallerĴnĴ gerçekleştĴrmesĴ ĴçĴn Ĵmkân ve fırsat
sağlayan, onu sonuna kadar destekleyen anne-babadan mı
öğrenĴr daha çok? 

ANNE VE BABALARIN EĞİTİMDEKİ ROLÜ



Velat Oruç

Sağlıklı BeslenelĴm
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Detoks suları; genellĴkle meyve, sebze ve bazen de çeşĴtlĴ ot
sularının bĴrleştĴrĴlmesĴyle elde edĴlen ĴçeceklerdĴr. Bu
Ĵçecekler, vücudu toksĴnlerden arınma ĴddĴasıyla tüketĴlĴr.
Detoks suları; ĴçerdĴklerĴ vĴtamĴn, mĴneral ve antĴoksĴdanlar
Ĵle vücudu temĴzlemeye ve sağlığı desteklemeye yardımcı
olabĴlĴrler. 

Ancak, bu tür ĴçeceklerĴn vücudu gerçekten detoks ettĴğĴne
daĴr bĴlĴmsel verĴler yoktur. Detoks ĴçeceğĴnĴn mucĴzevĴ
sonuçlar sağlayacağını düşünmek yerĴne, dengelĴ bĴr dĴyet
ve sağlıklı yaşam tarzıyla bĴrlĴkte tüketĴldĴğĴnde destekleyĴcĴ
olabĴleceğĴnĴ unutmamak önemlĴdĴr. Ayrıca, detoks etkĴsĴ
ĴçĴn yalnızca bu Ĵçeceğe güvenmek yerĴne, genel olarak
sağlıklı bĴr beslenme alışkanlığına odaklanmak önemlĴdĴr.

Salatalık, LĴmon ve Nane Detoksu

Faydaları: Su ĴçerĴğĴ yüksek olduğu ĴçĴn vücudu hĴdrate
etmeye yardımcı olur. AntĴoksĴdanlar açısından zengĴndĴr.
AntĴoksĴdanlar, serbest radĴkallerle savaşarak hücre
hasarını azaltabĴlĴr ve bağışıklık sĴstemĴnĴ destekler
Salatalık, lĴf açısından zengĴndĴr ve sĴndĴrĴm sağlığını
destekleyebĴlĴr. Salatalık, doğal bĴr dĴüretĴk etkĴye sahĴptĴr.   
Böylece vücuttan toksĴnlerĴn atılmasına yardımcı olur. Nane
eklenmesĴ, ĴçeceğĴn ferahlatıcı bĴr tat ve kokuya sahĴp
olmasını sağlar.

Malzemeler:
1 orta boy salatalık dĴlĴmlerĴ
1 lĴmonun dĴlĴmlerĴ
10-12 taze nane yaprağı
1 yeşĴl elma dĴlĴmlerĴ
Su (1 lĴtre)

Hazırlanışı:
LĴmon, yeşĴl elma ve salatalığı ĴyĴce yıkayıp Ĵnce dĴlĴmlere
ayırın. SürahĴye lĴmon, salatalık, elma ve naneyĴ ekleyerek
suyu Ĵlave edĴn. 2-3 saat sonra detoks suyunuzu
tüketebĴlĴrsĴnĴz.

Diyetisyen & Matematik Öğretmeni

DETOKS SULAR I  VE  TARİFLERİ
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YeşĴl Elma ve Ispanak Detoksu

Faydaları: VĴtamĴn ve mĴneral açısından zengĴndĴr. ÖzellĴkle
C vĴtamĴnĴ, K vĴtamĴnĴ, demĴr ve potasyum ĴçerĴr. Bu besĴnler
vücut fonksĴyonlarını destekleyebĴlĴr ve genel sağlığı
ĴyĴleştĴrĴr C vĴtamĴnĴ ĴçerĴğĴyle bağışıklık sĴstemĴnĴ
güçlendĴrebĴlĴr. Bu da hastalıklara karşı vücudu koruma
açısından önemlĴdĴr. Ispanak, lĴf bakımından zengĴn bĴr
sebzedĴr ve sĴndĴrĴm sĴstemĴ sağlığı ĴçĴn faydalıdır. YeşĴl
elma ve ıspanak, vücuda doğal olarak detoksĴfĴkasyon
sürecĴnĴ destekleyen bĴleşenler ĴçerĴr. Bu ĴçeceğĴ tüketmek,
vücudun toksĴnlerden arındırır ve temĴzler. AntĴoksĴdanlar
Ĵçeren yeşĴl elma ve ıspanak, cĴlt sağlığını destekler ve
cĴldĴn genç ve parlak görünmesĴne yardımcı olur.

Malzemeler :
1 küçük kerevĴz sapı
3 dĴlĴm zencefĴl
1/2 orta boy yeşĴl elma
3 su bardağı ıspanak
1/8 orta boy lĴmon
1/3 su bardağı kıyılmış maydanoz
Su

Hazırlanışı:
HepsĴnĴ pürüzsüz olana kadar blenderda karıştırın. 

Aromalı ChĴa Tohumlu Detoks

Faydaları: ChĴa tohumları, proteĴn ve lĴf bakımından
zengĴndĴr. Bu, tokluk hĴssĴnĴ artırır ve sĴndĴrĴmĴ destekler.
Omega-3 yağ asĴtlerĴ bakımından zengĴndĴr.  Bu yağ asĴtlerĴ;
beyĴn sağlığı, kalp sağlığı ve ĴltĴhaplanmayı azaltma gĴbĴ
bĴrçok fayda sağlar. ChĴa tohumları antĴoksĴdanlar ĴçerĴr.
AntĴoksĴdanlar, serbest radĴkallerle savaşarak hücre
hasarını azaltabĴlĴr ve genel sağlığı ĴyĴleştĴrĴr. Suyu emerek
jel benzerĴ bĴr yapı oluştururlar. Bu, vücudu hĴdrate etmeye
yardımcı olur ve susuzluğu azaltır. LĴf ĴçerĴğĴ sayesĴnde
sĴndĴrĴm sĴstemĴnĴ destekler ve vücudu toksĴnlerden
arındırmaya yardımcı olur.

Malzemeler:
1 su bardağı fĴltrelenmĴş su veya HĴndĴstan cevĴzĴ suyu
2 yemek kaşığı chĴa tohumu (çĴğ kullanın)
1 yemek kaşığı bal veya akçaağaç şurubu (Ĵsteğe bağlı)
1/4 çay kaşığı vanĴlya özü (Ĵsteğe bağlı)

Hazırlanışı:
ChĴa tohumlarını suya atıp 30 dakĴka bekletĴn. 30 dakĴka
sonra, tüm malzemelerĴ pürüzsüz olana kadar blenderda
karıştırın. 

https://www.formena.com/blog/yag-yaktiran-en-etkili-detoks-suyu-tarifleri



      MALZEMELER
10 adet lĴmon
50 g toz şeker
2 lĴtre su
10 adet buz
5-6 yaprak taze nane

       YAPILIŞI
1. LĴmonların kabuklarını rendeleyĴn. Beyaz kısmı acılık
verĴr, o yüzden sadece sarı bölümü rendeleyĴn.

2. Toz şekerĴ rendeledĴğĴnĴz kabukların üzerĴne Ĵlave edĴn ve
ĴyĴce ovalayın. ŞekerĴ tane olarak elĴnĴzde  hĴssetmeyene
kadar devam edĴn bu Ĵşleme.

3. Karışımın üzerĴnĴ streç fĴlm Ĵle kapatıp buzdolabında bĴr
gece bekletĴn.

4. Kabuklarını rendeledĴğĴnĴz lĴmonların suyunu sıkın ve
uygun bĴr kaba alın.

5. BĴr gece dolapta beklettĴğĴnĴz karışımınızın üzerĴne lĴmon
suyunun tamamını Ĵlave ederek karıştırın ve süzün.

6. Süzdüğünüz suyu uygun bĴr kaba veya şĴşeye alarak
üzerĴne 2 lĴtre su Ĵlave edĴn ve ĴyĴce karıştırın.

7. DĴlersenĴz taze nane yaprağı, buz  ve lĴmon dĴlĴmlerĴ Ĵle
süsleyerek servĴs edebĴlĴrsĴnĴz.
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EV YAPIMI LİMONATA

Dünyanın hemen her yerĴnde yaz aylarının vazgeçĴlmezĴ olan
lĴmonata, özellĴkle İldo’da farklı bĴr tada sahĴptĴr. EkĴp
olarak bu gĴzlĴ tarĴfĴ şefĴmĴz Mehmet’ten sĴzler ĴçĴn aldık.
ŞĴmdĴden hepĴnĴze afĴyet olsun.

Sağlıklı BeslenelĴm
HĴranur YĴğĴt 8-E

İldo ta
dında

İldo ta
dında

İldo ta
dında
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Bizleri mutfağına kabul edip, enfes tarifini paylaşan İldo Pastanesine teşekkürler...



DergĴmĴzĴn bu sayısında sĴzler ĴçĴn Adıyaman ĴlĴ Kahta ĴlçesĴ sınırları ĴçerĴsĴnde bulunan, yükseklĴğĴ 10
metreyĴ bulan büyüleyĴcĴ heykellerĴ, metrelerce uzunluktakĴ kĴtabelerĴyle Kommagene Krallığı’nın
kutsal alanı olarak nĴtelendĴrĴlen Nemrut Dağı’nı gezdĴk. Burası tanrıların, kralların ve bazı yaratıkların
dev heykellerĴnĴn Ĵnsana tepeden baktığı bĴr mezar. 

Kommagene, Büyük İskender'Ĵn Ĵmparatorluğunun parçalanması üzerĴne ortaya çıkan bĴrçok krallıktan
bĴrĴdĴr. I. MĴthradates tarafından bağımsız bĴr krallık kurulmuş; krallık, onun oğlu I. AntĴochus (MÖ 62-
32) dönemĴnde önem kazanmıştır. AntĴochus, annesĴ tarafından Yunan; babası tarafından Ĵse Pers
krallığıyla bağlantılıydı. MÖ 34 yılında öldüğünde Nemrut Dağı'nın Fırat NehrĴ'ne bakan rüzgarlı
tepesĴnde 50 metre yükseklĴğĴndekĴ taş yığınlarının ĴçĴne gömüldü.

Ölmeden önce bıraktığı yazılara göre, AntĴochus yüksek ve ıssız bĴr yere gömülmek ĴstĴyordu. KendĴ
tapınağını Ĵnşa edĴp tanrıların yanına gömülerek bunu başardı da. AntĴochus kendĴ heykelĴnĴ Zeus gĴbĴ
tanrıların heykellerĴnĴn yanına yaptırarak onlara tapınan Ĵnsanların duasını almayı da amaçlamıştır. 

Mezarın doğu yakasında bĴr aslan heykelĴ gözetmektedĴr bölgeyĴ. İnsanlar burada tanrıların huzurunda
ateş yakıp zĴyafetler hazırlayarak onları mutlu etmeye çalışırdı. Bugün Nemrut Dağı'nın batı yüzünde
taştan yapılma bu dev heykellerĴn sadece yıkıntıları ve başları görülüyor. Nemrut Dağı'nın doğu
yakasında tanrıların taştan gövdelerĴnĴ, yıkılmış kafaları önlerĴne sıralanmış halde görürsünüz.
BuradakĴ heykeller, Kommagene krallığını çevreleyen farklı kültürlerĴn ve dĴnlerĴn bĴr sentezĴ gĴbĴdĴr.
Pers ve ZerdüştĴ fĴgürler Yunan tanrılarıyla karışmıştır. Bunda kuşkusuz batısında Roma Ĵle doğusunda
Part Krallığı arasında sıkışıp kalmasının etkĴsĴ var. 

AntĴochus öldükten 106 yıl sonra 72 yılında Romalılar Kommagene krallığını Ĵlhak ettĴ. Dağın
tepesĴndekĴ anıt mezarı 1881'de Alman arazĴ mühendĴslerĴ keşfedĴnceye kadar bĴlĴnmĴyordu. Kralın
mezarı henüz bulunmuş değĴl. Araştırmacılar bugünkü gelĴşen teknolojĴye rağmen tümülüse zarar
vermekten korkuyor. 

Nemrut Dağı 1987 yılında UNESCO Dünya MĴras LĴstesĴ’nde kültürel varlık olarak yerĴnĴ almıştır.
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Kültür ve Sanat
Azel Akdağ 5-B

MahĴr Köçer 5-B

NEMRUT DAĞI’NA YOLCULUK



Dağda toplam 3 teras bulunuyor. HepsĴnĴ  gezmek 20-30 dakĴka sürer, ama ĴşĴn ĴçĴne fotoğraf çekĴmĴ gĴrĴnce süre uzuyor. Nemrut’un
sĴmgesĴ halĴne gelmĴş tanrı heykellerĴ doğu ve batı teraslarında bulunuyor. Ortalarında da çĴzĴmde görüldüğü gĴbĴ tümülüs bulunuyor.

Bugün doğu terası en ĴyĴ korunmuş olan. BuradakĴ tapınaktan gerĴye pek bĴr şey kalmamış ancak heykellerĴn vücutları ve kafaları
alanda sergĴlenĴyor. Büyük taş bloklardan oluşan heykellerĴ sağdan sola doğru sıralamak gerekĴrse, Aslan, Kartal, AntĴochus,
Kommagene, Zeus, Apollon ve Herakles’Ĵ görüyoruz. 2002’de tüm bu heykel başları, koptukları gövdelerĴn önüne yerleştĴrĴlmĴş ve tek
sıra halĴnde dĴzĴlmĴşler. Aslında zamanında, bu kolossal heykellerĴn gerçek boyutu 8-9 metrelere kadar varıyormuş.

https://www.ntv.com.tr/galerĴ/seyahat/krallarĴn-ve-tanrĴlarĴn-taslastĴgĴ-yer-nemrut,FbxoOwV5LESXujRqkveM6w/VOmKrFXZJUCfpkJKV56QnQ
https://www.kulturportalĴ.gov.tr/turkĴye/adĴyaman/gezĴlecekyer/nemrut-dagĴ
https://www.nemruttur.com/popular/nemrut-dagĴndakĴ-tapĴnak-tumulus.html
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Adıyaman’dan Nemrut’a Nasıl GĴdĴlĴr
– Nemrut MĴllĴ Park alanı, Adıyaman merkezden 86 kĴlometre, 1 saat 30
dakĴka sürmektedĴr.

– Toplu taşıma Ĵle Nemrut’a ulaşmak ĴçĴn, Adıyaman’ın Kahta ĴlçesĴne kadar
şehĴrlerarası otobüslerle gelĴnĴyor. Oradan dağa ulaşım ve rehberlĴk ĴçĴn
Adıyaman veya Kahta’dakĴ otellerden rehberlĴk ve ulaşım hĴzmetĴ
alabĴlĴrsĴnĴz. DĴlersenĴz, kendĴnĴze özel mĴnübüs de kĴralayabĴlĴrsĴnĴz.

– Yol üzerĴnde, Karakuş Tümülüsü, Cendere Köprüsü ve ArsemĴa şehrĴnĴ
görmek ĴstĴyorsanız Adıyaman tarafından ulaşım sağlayın. Ancak bu yolun
dar ve vĴrajlı olduğu konusunda sĴzĴ uyarmamız gerekĴr. Eğer dĴğer yerlerĴ
görmeye vaktĴnĴz yoksa Malatya tarafındakĴ yolu tercĴh edebĴlĴrsĴnĴz.

https://www.nemruttur.com/busĴness/nemrut-dagĴna-nasĴl-gĴdĴlĴr.html

İnsanlık tarĴhĴnĴn neredeyse en temel Ĵnanç sĴstemlerĴ ay kültü ve güneş
kültü etrafında kümelenĴr. AtaerkĴl toplumlarda, kadın ay; erkek de güneş
Ĵle sembolleştĴrĴlmĴştĴr. Gece, su, beden, karanlık, soğuk, duygular, bĴlĴnçdışı
(bĴlĴnç öncesĴ) gĴbĴ dĴşĴl Ĵlkeye atfedĴlen özellĴkler, ay (sĴn/nanna) kültü
ĴçĴnde sınıflandırılır. Gündüz, akıl, kültür, bĴlĴnç, teknolojĴ, aydınlık, sıcak
gĴbĴ erĴl kalıplar da güneş (şamaş/utu) kültü ĴçĴnde kategorĴleştĴrĴlĴr.

Bu tasnĴften hayvanlar da nasĴbĴnĴ almıştır. Ay kültünün sembolü boğa,
güneş kültününkĴ de aslandır. Her ĴkĴ alemĴ de gören yetĴsĴyle güneşĴn kuşu
olarak bĴlĴnen kartal da gök Ĵle yerĴn gözcü sembolüdür. Kısaca aslan
yeryüzündekĴ gücü, kartalda gökyüzündekĴ hakĴmĴyetĴ betĴmledĴğĴnden bu
tasvĴrlere eskĴ medenĴyetlere aĴt  pek çok kalıntıda rastlarız.

https://www.dunya.com/kose-yazĴsĴ/ana-tanrĴcanĴn-tapĴnagĴ-nemrut-dagĴ/700543

ArkeolojĴk Buluntularda Kartal ve Aslan
FĴgürlerĴne Neden Sıklıkla Rastlıyoruz.

Nemrut Dağı’na Mayıs ayından sonra çıkılmaya başlanıyor. Çünkü bu aydan
önce dağda kar oluyor. 

Nemrut Dağı’na çıkmak konusunda yapacağımız Ĵlk ve en elzem uyarı, buraya
ya gün doğumunda ya da gün batımında çıkmanız olur. Çünkü günün bu ĴkĴ
zamanı, en güzel manzaraların yaşandığı anlar. Işık daha güzel olduğundan
çektĴğĴnĴz fotoğraflar da daha güzel çıkıyor. Gün doğuma gĴdersenĴz doğu
terasında olacaksınız. Bu taraftakĴ heykellerĴn vücutları hala ayakta.

Gün batımında çıkmayı tercĴh edersenĴz mutlaka güneşĴn batışından bĴr saat
önce dağa çıkmaya başlayın kĴ batışa koştur koştur, ucu ucuna yetĴşmek
durumunda kalmayın.

Nemrut Dağına ne zaman gĴdĴlĴr?

ZĴrveye ulaşmadan tesĴs sĴzĴ karşılıyor. Burada dağa gĴrĴş ücretĴnĴ ödüyorsunuz. Müze
kartınız varsa yanınıza almayı unutmayın. TesĴs son derece bakımlı ve temĴz. cafe,
alışverĴş, tuvalet ĴhtĴyaçlarınızı gĴderebĴlĴrsĴnĴz.

2150 metre yükseklĴğe ulaşan Nemrut Dağı’nın tepesĴne çıkmak zor değĴl ama soğuk
olabĴlĴyor. Hele kĴ gün doğumu ĴçĴn gĴdĴyorsanız. Her ne kadar yaz mevsĴmĴ de olsa dağın
yukarılarına doğru çıktığınızda hava serĴnlĴyor. BĴr de rüzgar da çıkarsa -kĴ çıkıyor-
donuyorsunuz. GenellĴkle Ĵnsanlar yanlarında battanĴye getĴrĴyor. GĴtmeyĴ düşünüyorsanız
muhakkak yanınıza kalın bĴr şeyler alın.

KendĴ aracınız Ĵle çıkacaksanız yanınızda bĴraz yĴyecek alın. Çünkü zĴrvede gün doğumuna
veya gün batımına karşı pĴknĴk yapmak gĴbĴsĴ yok, zaten acıkırsanız ya da susarsanız
zĴrvede herhangĴ bĴr tesĴs yok (tuvalet dahĴl).

Dağa çıkmak ĴçĴn herhangĴ bĴr kondĴsyon sevĴyenĴzĴn olması gerekmĴyor. Toplamda  
yaklaşık 3 km’lĴk bĴr yol yürüyorsunuz. Bu yolun büyük bĴr kısmı merdĴvendĴr.
Yorulduğunuzda dĴnlenmenĴz amacıyla merdĴvenlere sık aralıklarla  banklar
yerleştĴrĴlmĴş. HerhangĴ bĴr kayma düşme tehlĴkenĴz yok ama yĴne de rahat spor
ayakkabılarınızı tercĴh etmenĴzde fayda var.

Nemrut Dağına Çıkarken Yanınızda Bulundurmanız
Gerekenler

GEZİ NOTLARIMIZ
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GEZİ NOTLARIMIZ

MÖ 162-MS 72 yılları arasında bölgede hüküm süren Kommagene
Krallığı’nın, Geç HĴtĴt dönemĴndekĴ (Asur, Urartu ve BabĴl kaynaklarında
geçen) adı, Kummuh/Kumaha’ydı. İkĴ “m” Ĵle yazılan “komma”nın, LuvĴ
dĴlĴnde Koma/Kuwa-Ma, yanĴ Kutsal Ma (Ana Tanrıça) sözcüğünü karşılaması,
Kummuh’ın Kuwa-Ma-Ka-Wana; yanĴ Ana Tanrıça Tapınağının ülkesĴ
olduğunu da gösterĴr. 

Kaldı kĴ Adıyaman adının da LuvĴce, Ana Tanrıça anlamına gelen Ada-uma-
(wa)na sözcüklerĴnden türedĴğĴ de bĴlĴnĴr. Geç HĴtĴt DönemĴnde Kahta’nın
önemlĴ bĴr kült ve Ĵnanç merkezĴ olduğu; arkeolojĴk kazılarda ortaya çıkan
Ana Tanrıça Kubaba adına dĴkĴlen sütunlar ve sunaklardan anlaşılır.

https://www.dunya.com/kose-yazĴsĴ/ana-tanrĴcanĴn-tapĴnagĴ-nemrut-dagĴ/700543

Kommagene İsmĴ Nereden GelĴyor?

Kommagene Krallığı ĴsmĴnĴ
bereket tanrıçasından
almıştır. Tanrılar dĴzĴsĴndekĴ
sıralamada soldan ĴkĴncĴ
heykel tanrıçayı
tasvĴrlemektedĴr. HeykelĴn
baş kısmında bereketĴ
sĴmgeleyen üzüm ve nar
motĴflerĴ dĴkkat çekĴcĴdĴr.
1963 yılında yıldırım
düşmesĴ sonucu heykel
gövdesĴnden ayrılarak dĴğer
heykeller gĴbĴ yere düşmüş.
https://www.nemruttur.com/popular/anĴtsal-tanrĴ-heykellerĴ-kommagene.html

Bereket Tanrıçası: Kommagene 

Adıyaman pek çok medenĴyete ev sahĴplĴğĴ yapmanın avantajlarını
mutfağında yaşayan ĴllerĴmĴzden bĴrĴ.  BĴrbĴrĴnden lezzetlĴ pek çok mekan
sĴzĴ beklĴyor.
Yalnız buraya gelmĴşken komagene yenmeden dönülmemelĴ. Atatürk
CaddesĴ üzerĴnde pek çok mekan sĴzĴ beklĴyor. BĴz, Adıyaman damadı müdür
yardımcımız İbrahĴm Hoca’nın tavsĴyesĴ Ĵle YenĴpınar ÇĴğköfteyĴ denedĴk.
Nasıl dĴyorsunuz, kelĴmenĴn tam anlamıyla MÜK

Mekanda ayakta yemek yĴyorsunuz. Masa üzerlerĴ oldukça lezĴz ve sınırsız
yĴyebĴleceğĴnĴz turşu çeşĴtlerĴ Ĵle dolu. KesĴnlĴkle denemenĴzĴ tavsĴye ederĴz.

Ne YĴyelĴm

ÇĴğ köfteyĴ sevmeyenĴmĴz yoktur galĴba. PekĴ 
çĴğ köftenĴn hĴkayesĴnĴ bĴlĴyor musunuz?

ÇĴğ köftenĴn buluşu Ĵle ĴlgĴlĴ olarak, günümüze kadar farklı hĴkayeler ulaşa
gelse de bunların hemen hepsĴ Hz. İbrahĴm dönemĴne vurgu yapar.
Kommagene Kralı Nemrut, yaşamını ĴlahĴ dĴnĴ yaymaya adayan Peygamber
Hz. İbrahĴm’Ĵn büyük bĴr ateşte yakılmasını emreder. Bu amaçla bölgedekĴ
bütün odunları toplatır. Hatta bölgedekĴ odunlar tükenmesĴn dĴye halkın ateş
yakmasını da yasaklar. YĴne rĴvayete göre bĴr avcı, avladığı ceylanı evĴne
getĴrĴr. Hanımından da ceylan etĴyle bĴr yemek hazırlamasını Ĵster. Ancak
kadın odun bulup ateş yakamaz, zaten odun olsa da yakılması yasaktır. ‘’Ne
yapsam, ne pĴşĴrsem’’ dĴye düşünerek çareler arayan kadının neden sonra
aklına bĴr yöntem gelĴr. Önce ceylanın but tarafından etĴnĴ ayırır ve bu etlerĴ
sĴvrĴ bĴr taşla ĴyĴce ezerek kıyma kıvamına getĴrĴr. Sonra da bu etĴ; bulgur,
bĴber ve tuzla karıştırarak bĴr süre güzelce yoğurur. Böylece tadına doyum
olmayan o lezĴz çĴğ köfte ortaya çıkar. https://www.komagene.com/tr/komagene-uygarlĴgĴ

ÇĴğ KöftenĴn HĴkayesĴ

https://www.komagene.com/tr/komagene-uygarligi
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Kültür ve Sanat

KĴtap KünyesĴ
Yazar: ŞermĴn Yaşar

Tür: Çocuk
Yayımlanma TarĴhĴ: 2021

YayınevĴ: Taze KĴtap

Konusu
Onlarca okurun kendĴsĴnden bĴr parça

bulacağı “Babaannem GerĴ Döndü”,
aslında çok tonlu ve sevecen bĴr

babaanne olan HasĴbe Hesapoğlu’nun
beklenmedĴk bĴr anda çocuklarının evĴne

yerleşme macerasını  anlatan bĴr
eserdĴr.

Berrak ŞahĴn 8-B

Karakterler
Çınar: Yaramaz ve meraklı bĴr çocuktur.

Leyla: Çınar’ın annesĴ 
Yusuf: Çınar’ın babası
Ayşe: Çınar’ın teyzesĴ

Murat: Ayşe’nĴn kocası 
Beren: Çınar’ın kuzenĴ

HasĴbe: Çınar’ın büyükannesĴdĴr. 

"BABAANNEM GERİ DÖNDÜ" KİTABI ÜZERİNE
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Yusuf, Ayşe, Leyla ve Murat ne yapacaklarını bĴlemezler ve
HasĴbe Hanım’ın peşĴne düşerler, Çınar ve Beren’Ĵn de bu
duruma kafaları çok karışır. GetĴrdĴğĴ bavullar arasında taş,
sopa, küçük kâğıt parçaları, eskĴ gelĴnlĴk ve boya gĴbĴ çeşĴtlĴ
eşyalar bulunur. Torunlarıyla bĴrlĴkte duvarları boyuyorlar,
çĴzgĴ fĴlm ĴzlĴyorlar, evde futbol oynuyorlar, taşları
boyuyorlar ve bu taşları tezgâhlarda satmaya çalışıyorlar.
HasĴbe Hanım eskĴ bĴr gelĴnlĴk gĴyĴp bütün gün onunla
gezmek, külotlu çorap ve pardösü Ĵle dışarı çıkmak ve türlü
türlü şeyler yapmak ĴstĴyor. Yusuf, Leyla, Ayşe, Murat, Çınar
ve Beren, HasĴbe Hanım’ı durdurmak ĴçĴn çeşĴtlĴ yollar
deneyĴp dururlar.

Sonunda HasĴbe Hanımla bĴrlĴkte Ayşe’nĴn psĴkolog
arkadaşına gĴderler ve HasĴbe Hanım’ın Davranışsal Çocuk
Sendromu olduğunu söylerler. İnternette bu sendrom
hakkında bĴlgĴ yoktur. Ne yapacağını şaşıran Çınar, HasĴbe
Hanım’a aĴlesĴnĴn ĴstedĴğĴ gĴbĴ davranmaya karar verĴr ve
aĴlesĴyle daha çok vakĴt geçĴrmeye başlar. AĴlesĴ ve
babaannesĴ HasĴbe Hanım Ĵle beraber ormanda yürüyüş,
çeşĴtlĴ pĴknĴkler, ormanı tanıma ve babaannesĴ Ĵle resĴm
yapma gĴbĴ bĴrçok aktĴvĴte yapmaya başlarlar. 

Okuduğum en ders verĴcĴ nĴtelĴktekĴ bu kĴtabı sĴzlerle
paylaşmak ĴstedĴm. BĴzĴm yaramazlık yaptığımızı düşünen
ebeveynlerĴmĴz adına da güzel bĴr kĴtap olduğuna
Ĵnanıyorum ve büyük küçük herkese keyĴflĴ okumalar
dĴlĴyorum.

KĴtap ÖzetĴ

Kahramanımız Çınar çok yaramaz ve meraklı bĴr çocuktur.
Canı sıkıldığın ĴçĴn yaramazlıklar yapmaktadır. Okulda
arkadaşlarına, evde Ĵse aĴlesĴne şakalar yaparak can
sıkıntısını gĴdermeye çalışır. 

Çınar’ın annesĴnĴn adı Leyla, babasının adı Yusuf’tur. Anne
baba ĴşlerĴnde çok yoruldukları ĴçĴn eve döndüklerĴnde
Çınar’a pek fazla zaman ayıramıyorlardı. Eve geldĴklerĴnde
onlarla oyun oynamak Ĵsteyen Çınar’da bu duruma çok
üzülüyordu. AĴlesĴyle ĴstedĴğĴ vaktĴ geçĴremeyen Çınar’ın
canı sıkılıyor ve can sıkıntısından yaptığı şakaların sayısı
gĴtgĴde artıyordu. Çınar’ın bĴtmeyen şakalarından sıkılan
aĴlesĴ bu durumdan  şĴkayetçĴydĴ ve bĴr an önce onun
büyüyüp şaka yapmamasını ĴstĴyorlardı.

Çınar’ın teyzesĴ Ayşe, kocası Murat ve Beren, Çınar ve
aĴlesĴnĴn yan komşusudur. Beren ve Çınar aynı yaşta
olmalarına rağmen ĴyĴ anlaşamıyorlardır. Ayşe, Beren ve
Yusuf, Çınar’ın babaannesĴ HasĴbe Hanım’a süreklĴ şĴkâyette
bulunurlar. Bunun sonucunda HasĴbe Hanım, onlara bĴr
zamanlar çocuk olduklarını hatırlatmak ĴçĴn bĴr oyun
oynamaya karar verĴr.

BĴr gün kapıyı açtıklarında HasĴbe Hanım ĴkĴ kedĴ, bĴr köpek,
bĴr muhabbet kuşu, bĴr balık ve bĴr kaplumbağa ve 15
bavulla kapıya gelĴr ve onlara Çınarlarda yaşayacağını
söyler. Ama HasĴbe Hanım onların tanıdıkları kĴşĴden çok
farklıdır. Çocuk gĴbĴ davranmaya başlar. HasĴbe Hanım,
mızmız, dağınık, yaramaz bĴr genç çocuğa dönüşür. 



Kültür ve Sanat
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Yanımda ve yakınımda

Her zaman arkamda

Melek annem o ben¯m

Kanatları olmasa da 

Hiranur YİĞİT

8/E 

HĴranur YĴğĴt 8-E
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AnnemAnnemAnnem
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MardĴn Kızıltepe yolu üzerĴnde OrganĴze SanayĴ BölgesĴnde
yer alan okul ĴkĴ bĴnadan oluşmaktadır. Ana bĴna ĴdarĴ ve
derslĴkler, ek bĴna atölye ve üretĴmhaneler olarak
kullanılmaktadır.

GenĴş bĴr bahçe ve ĴçĴnde basketbol ve voleybol alanları
mevcuttur.

Mevcudu: Okulun 9. sınıf kontenjanı 160'tır. 08.00 ve
16.40 saatlerĴ arası tam gün eğĴtĴm yapılmaktadır.

Yemek İmkânı: Okulun bünyesĴnde yemekhane ve kantĴn
bulunmaktadır. 

Ulaşım İmkânı: ÖğrencĴler, özel öğrencĴ taşıma servĴslerĴ
Ĵle ulaşımlarını sağlamakta. Aynı zamanda toplu taşıma
araçları Ĵle de okula ulaşım sağlanabĴlmektedĴr.

DergĴmĴzĴn bu sayısında, ĴlĴmĴzĴn gözde meslekĴ ve teknĴk
lĴselerĴnĴ gezerek elde ettĴğĴmĴz bĴlgĴlerĴ sĴzlerle
paylaşıyoruz.
 
Okul Türü Hakkında Ön BĴlgĴ: MeslekĴ ve teknĴk eğĴtĴm
veren lĴselerde sosyal ve ekonomĴk sektörler Ĵle Ĵş bĴrlĴğĴ
ĴçĴnde ulusal ve uluslararası meslekĴ yeterlĴlĴğe, meslek
ahlakına ve meslekĴ değerlere sahĴp, yenĴlĴkçĴ, gĴrĴşĴmcĴ,
üretken, ekonomĴye değer katan ehĴl Ĵş gücü yetĴştĴrmek
amaçlanmaktadır.

Meslekî ve teknĴk eğĴtĴmde öğrencĴlerĴn Ĵmkânları
doğrultusunda eğĴtĴm alabĴlmelerĴnĴ sağlamak amacıyla
örgün ve yaygın eğĴtĴm verĴlmektedĴr. Örgün eğĴtĴm
ĴçerĴsĴndeyken süreç dışına çıkan ya da zorunlu öğrenĴm
çağı sonrasında alternatĴf bĴr meslek edĴnmek Ĵsteyen
bĴreylerĴn meslekî eğĴtĴm ĴhtĴyaçlarını karşılamaya dönük
olarak meslekî açık öğretĴm lĴselerĴ kurulmuştur. Meslek
lĴselerĴne öğrencĴ kabullerĴ okul türüne, seçĴlecek alan ve
dallara göre farklılıklar gösterebĴlmektedĴr. ÖğrencĴlerĴn,
okul türü ve programlar arasındakĴ geçĴşlerĴ Ĵle okullar
arasındakĴ nakĴller belĴrlĴ şartlar altında yapılabĴlmektedĴr.
ÖğrencĴlere öğrenĴmlerĴnĴ tamamladıkları okul türü,
program, alan ve dala göre dĴploma düzenlenmektedĴr.
 
Meslekî ve TeknĴk Anadolu LĴselerĴnde 53 alanda ve bu
alanlar altındakĴ 114 dalda öğretĴm programı
uygulanmaktadır.  9. sınıfta meslekî alan eğĴtĴmĴ, 10. 11. ve
12. sınıfta meslek alanına bağlı olarak dal eğĴtĴmĴ verĴlĴr.
Anadolu Meslek Programlarına sınav ve mahallĴ yerleştĴrme
(sınavsız), Anadolu TeknĴk Programına merkezĴ sınav Ĵle
yerleştĴrme yapılır.

LĴselerĴ Tanıyalım
Azra Doğruer 8-C

MARDİN FEHİM ADAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Okulun BölümlerĴ 
KĴmya TeknolojĴ: Sektörün ĴhtĴyaçları ve bĴlĴmsel-
teknolojĴk gelĴşmeler doğrultusunda gereklĴ olan meslekĴ
yeterlĴklerĴ kazandıran nĴtelĴklĴ meslek elemanlarını
yetĴştĴrmeyĴ amaçlar. KĴmya mezunları; özellĴkle Ĵlaç, gıda,
kozmetĴk, tekstĴl, elektronĴk, enerjĴ, kĴmya ve petrokĴmya
gĴbĴ sektörlerde Ĵş bulabĴlĴrler. 

9,10 ve 11. sınıflarda tam gün okulda temel ve meslek
derslerĴ alan öğrencĴler 12. sınıfta 3 gün eczane, Ĵl sağlık
müdürlüklerĴ, hastane ve laboratuvarlarda asgarĴ ücretĴn
1/3 oranında ücret karşılığı staj yapmaktadırlar.

Bölüme aĴt laboratuvarlarda el dezenfektanı, yüzey
dezenfektanı, yüzey temĴzleyĴcĴ ve sıvı sabun üretĴmlerĴ
yapılmaktadır. ÜretĴmĴ yapılan ürünlerĴn satışından elde
edĴlen gelĴrĴn %30'u öğrencĴlere ödenmektedĴr. 

Moda ve Tasarım:  Bölümün amacı modanın kendĴsĴnĴ
yenĴlemesĴne ayak uyduracak, yenĴlĴklere açık, estetĴk bakış
açısı Ĵle sektörde yenĴ atılımlar ve farklılıklar yaratacak
kĴşĴler yetĴştĴrmektĴr. Bölümden mezun olunca tekstĴl ve
konfeksĴyon atölyelerĴnde modelĴst olarak ya da makĴnecĴ
olarak çalışabĴlmektedĴr. 
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Gıda TeknolojĴlerĴ:
Gıda analĴzlerĴ ĴçĴn gereklĴ temel fĴzĴksel-kĴmyasal Ĵşlemler,
ham maddelerde ve ĴşlenmĴş gıdalarda fĴzĴksel, kĴmyasal ve
mĴkrobĴyolojĴk kalĴte kontrol analĴzlerĴ, üretĴm sürecĴ
kontrollerĴ, gıda ambalajları, süt ve süt ürünlerĴ, taze meyve
sebzeler ve ürünlerĴ, et ve et ürünlerĴ, hububat ve hububat
ürünlerĴ, bĴtkĴsel yağ, alkollü ve alkolsüz Ĵçecekler, çay, özel
gıdaları Ĵşleme Ĵle ĴlgĴlĴ bĴlgĴ, becerĴlerĴ kazandırmaya
yönelĴk eğĴtĴm ve öğretĴm verĴlen alandır.  Bölüm mezunları;
gıda üretĴm fabrĴkaları, laboratuvarlar, kalĴte kontrol
merkezlerĴnde çalışabĴlĴr. Bölümün üretĴm tesĴslerĴnde atık
yĴyeceklerden mama üretĴmĴ yapılmaktadır.

EndüstrĴyel Otomasyon ve MekatronĴk TeknolojĴlerĴ:
EndüstrĴde otomatĴk üretĴm yapan makĴnelerĴn bakımı,
onarımı, programlanması ve temel olarak Ĵmalatı,
otomasyon sĴstemlerĴnĴn ağ yapılarını kullanarak üretĴmĴn
ölçümü, ĴzlenmesĴ ve denetlenmesĴ ĴçĴn donanım ve yazılım
ĴşlemlerĴnĴ yapma yeterlĴklerĴnĴ kazandırmaya yönelĴk eğĴtĴm
ve öğretĴm verĴlen alandır. Bölüm mezunları savunma
sanayĴĴ, otomotĴv ve tekstĴl sektörlerĴnde rahatlıkla Ĵş
bulabĴlmektedĴr. 

EkĴbĴmĴzĴ kabul edĴp, bĴzlere eşlĴk eden tüm rehberlĴk ve
ĴdarĴ ekĴbe çok teşekkür ederĴz.

21 
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Yemek İmkânı: Okulun 3. katında oldukça genĴş oturma
alanlarına sahĴp kantĴn bulunmakta. Taşımalı eğĴtĴm yapan
okulda velĴ ve öğrencĴlerĴn yemekhane taleplerĴ olmadığı
ĴçĴn yemekhane olarak planlanan alan kantĴn olarak
kullanılmakta. KantĴnde öğrencĴlerĴn taleplerĴ doğrultusunda
satış yapılmakta. El yıkama alanlarınında bulunduğu mekan
oldukça ferah ve temĴz. 

KantĴn dışında öğrencĴlerĴn yemek yĴyebĴleceğĴ yakın
çevrede mekanlar bulunmamakta.

Ulaşım İmkânı: ÖğrencĴler, özel öğrencĴ taşıma servĴslerĴ
Ĵle ulaşımlarını sağlamakta. 

MardĴn Kızıltepe yolu üzerĴnde OrganĴze SanayĴ ĴçerĴsĴnde
yer alan okul %100 devlet desteğĴ Ĵle kayıt Ĵmkanı sunan
özel bĴr okuldur.  4 yıl önce kurulan okul geçen sene Ĵlk
mezunlarını vermĴş. Bugün Ĵse 2 bölümle aktĴf bĴr şekĴlde
eğĴtĴm-öğretĴm faalĴyetlerĴne devam etmektedĴr. 

GenĴş bĴr bahçe ĴçerĴsĴnde konuşlanmış okul 4 katlı. GĴrĴş
katı ĴdarĴ bĴrĴmler, 1. kat sınıflar, 2. kat elektronĴk-elektrĴk
bölümüne aĴt atölyeler, 3. katta Ĵse konferans salonu,
bĴlgĴsayar atölyelerĴ ve kantĴn yer almakta. 

Mevcudu: Okulun kapasĴtesĴ 1200, kayıtlı öğrencĴ sayısı
900'dür. Okul tam gün eğĴtĴm yapmakta.

Kütüphane

LĴselerĴ Tanıyalım
Gökçe İnan 8-C

ÖZEL MARDİN OSB İNOVASYON 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Kant�n

Zem�n Kat-Lob�

Zem�n Kat-İdar� B�r�mler



Kütüphane

Okulda kurulan güneş enerjĴ sĴstemlerĴ Ĵle okulun tüm enerjĴ
ĴhtĴyacı karşılanmaktadır. 

%100 devlet desteklĴ özel okul olan OSB İnovasyon
kolejĴnde öğrencĴler sadece servĴs ve yemek ĴhtĴyaçlarını
karşılamaktadır. Bunun yanında 12. sınıf öğrencĴlerĴ staj
dönemlerĴnde asgarĴ ücretĴn 1/3 oranında maaş almakta.

Okulda Yürütülen Projeler: 
 TÜBİTAK 4006 BĴlĴm Fuarları.1.
 Teknofest 2.
Erasmus öğrencĴ ve öğretmen hareketlĴlĴklerĴ3.
Kardeş Köy Okul ProjesĴ4.
Sanatsal etkĴnlĴkler5.
SportĴf etkĴnlĴkler6.
RehberlĴk faalĴyetlerĴ7.

EkĴbĴmĴzĴ kabul edĴp, bĴzlere eşlĴk eden tüm rehberlĴk ve
ĴdarĴ ekĴbe  çok teşekkür ederĴz.
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Okulun BölümlerĴ: 
ElektrĴk ElektronĴk TeknolojĴsĴ: ElektrĴk tesĴsatları ve
pano monĴtörlüğü meslek elemanının sahĴp olması gereken
bĴna ĴçĴ ve dışı elektrĴk tesĴsatının ve tüm elektrĴk
panolarının kurulumunu ve bakım onarımını yapma
yeterlĴklerĴnĴ kazandırmaya yönelĴk eğĴtĴm ve öğretĴm
verĴlen daldır.
Okulun ĴkĴncĴ katında bölümün ĴhtĴyaç duyacağı tüm
atölyeler, gereklĴ donanımlarla bĴrlĴkte kurulmuş ve faal
olarak kullanılmakta.

YenĴlenebĴlĴr EnerjĴ TeknolojĴsĴ
YenĴlenebĴlĴr enerjĴ teknolojĴlerĴ; rüzgar ve güneş
enerjĴsĴnden elektrĴk üreten küçük ve büyük çaplı
santrallerĴn kurulumu, ĴşletĴlmesĴ, bakımı, onarımı ve
arızalarının gĴderĴlmesĴ Ĵle ĴlgĴlĴ yeterlĴklerĴ kazandırmaya
yönelĴk eğĴtĴm ve öğretĴm verĴlen alandır.

23 

Atölyeler
Spor Salonu

Konferans Salonu
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

2023-2024 Erasmusdays etkĴnlĴklerĴ kapsamında ana sınıflarımızda “EkolojĴ” temalı etkĴnlĴkler düzenlendĴ.

BİLİM SÖYLEŞİLERİ 

ERASMUS DAYS

TÜBİTAK bĴlĴm söyleşĴlerĴ kapsamında okulumuzda “ÖğrenmenĴn Doğası ve Uzaktan EğĴtĴm” konulu söyleşĴ
düzenlendĴ.
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EtknlĴklerĴmĴz

YARIŞIYORUZ, KAZANIYORUZ

25 

Okul genelĴnde yetenek yarışması yapıldı. resĴm, müzĴk,
jĴmnastĴk, tĴyatro gĴbĴ pek çok dalda yeteneklĴ öğrencĴmĴz
hünerlerĴnĴ jürĴ üyelerĴne sergĴledĴ. Katılım gösteren tüm
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

5. sınıflar arası düzenlenen bĴlgĴ
yarışmasını 5-B sınıfı  kazanmıştır. Başarılı
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

DĴlĴmĴzĴn ZengĴnlĴklerĴ ProjesĴ
kapsamında "BelĴrlenen Anahtar
KelĴmelerle HĴkaye Anlatma"
yarışması yapıldı. Başarılı
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz. 

Okulumuz bünyesĴnde sayı NCA
matematĴk olĴmpĴyatları
düzenlendĴ. Başarılı
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.  
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

Ana sınıfı öğrencĴlerĴmĴzĴn kendĴ harçlıkları Ĵle hazırladıkları Ramazan kolĴlelĴrĴnĴ
ĴhtĴyaç sahĴplerĴne ulaştırdık.

YARDIM KAMPANYALARIMIZ: FİLİSTİN’E DESTEK

BAYRAM YARDIMLAŞMALARI 

FĴlĴstĴnlĴ kardeşlerĴmĴze destek ĴçĴn okulumuz bahçesĴnde yapılan kermese destekte bulunan tüm ĴdarecĴlerĴmĴze, öğretmenlerĴmĴze,
velĴlerĴmĴze ve öğrencĴlerĴmĴze teşekkür ederĴz.
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EtknlĴklerĴmĴz

RehberlĴk ServĴsĴ ve öğrencĴlerĴmĴzĴn hazırladığı “LĴse Tanıtım” sergĴsĴ düzenledĴk. MardĴn ĴlĴnde en fazla tercĴh edĴlen lĴselerle ĴlgĴlĴ
bĴlgĴ, resĴm ve afĴş hazırlayan öğrencĴlerĴmĴz sekĴzĴncĴ sınıf öğrencĴlerĴmĴze rehberlĴk yaptı.

LİSELERİ TANITIYORUZ

8. sınıf öğrencĴlerĴmĴz okul rehber öğretmenĴmĴz eşlĴğĴnde lĴselerĴ tanımak ve lĴse tercĴh sürecĴnde yol gösterĴcĴ olur düşüncesĴyle
Özel MardĴn OSB İnovasyon MeslekĴ ve TeknĴk Anadolu LĴsesĴ Ĵle FehĴm Adak MeslekĴ ve TeknĴk Anadolu LĴsesĴ gezĴlerek öğrencĴlere
okulların tanıtımları yapıldı. 

27 

LİSELERİ GEZİYORUZ
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

ÇORBA ETKİNLİĞİMİZ

NCA Beslenme Dostu ekĴbĴ organĴzasyonunda gelenekselleşen "Çorba
EtkĴnlĴğĴ"mĴzĴ gerçekleştĴrdĴk. Katılımları Ĵle bĴzĴ onurlandıran İl MĴllĴ EğĴtĴm Şube
MüdürlerĴmĴze teşekkür ederĴz.

Okulumuz öğretmenlerĴnden Velat Oruç; Beslenme Dostu Okul ProjesĴ kapsamında öğrencĴlerĴmĴze dĴyabet hastalığı ve dĴkkat
edĴlmesĴ gerekenler konusunda semĴnerĴ verdĴ.

DİYABETLE TANIŞIYORUZ 
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EtknlĴklerĴmĴz

Kadınlar Günü’nde bayan öğretmen arkadaşlarımızla kahvaltı yaptık.  İlçe MĴllĴ EğĴtĴm Müdürümüz M.EmĴn Duyan'a kadınlar günü
mesajı ve okul müdürümüz NĴgar Köçer'e kahvaltı ĴçĴn teşekkür ederĴz.🌺�Tüm kadınlarımızın, Kadınlar Günü kutlu olsun

29 

Beslenme Dostu programları kapsamında Ramazan ayı sürecĴnde okulumuzda 8. sınıflarımızla Ĵftar yemeklerĴ düzenledĴk.

İFTAR BULUŞMALARI

KADINLAR GÜNÜ KAHVALTISI
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

Ana sınıfı A şubesĴ öğrencĴlerĴnĴn velĴlerĴ Ĵle Arcımboldo sanatı
(tabak süsleme sanatı) etkĴnlĴğĴ düzenlendĴ. Yaratıcı
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz. 

YERLİ MALI ETKİNLİKLERİMİZ
Okul kütüphanemĴzde ana sınıflarımız yerlĴ malı haftası etkĴnlĴklerĴ düzenledĴ.
EmeğĴ geçen öğretmen ve velĴlerĴmĴze teşekkür ederĴz. 

GELECEĞİN SANATÇILARI
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EtknlĴklerĴmĴz

OKULUMUZA HOŞ GELDİNİZ

5-B sınıfı öğrencĴ ve
öğretmenlerĴnĴn katılımıyla
tanışma etkĴnlĴğĴ yapıldı.
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SAĞLIKLI BESLENİYORUZ

Beslenme dostu okul projesĴ kapsamına sınıflarımızla sağlıklı
yemek yeme etkĴnlĴklerĴ yaptık.
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

ÖğrencĴlerĴmĴze trafĴk sĴmülasyon ve mobĴl trafĴk eğĴtĴm aracı Ĵle trafĴk eğĴtĴmĴ
verĴldĴ.

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINI TANIYORUZ
112 çağrı merkezĴ personelĴ okulumuza gelerek sınıflarımızda çağrı merkezĴnĴ
tanıtıcı eğĴtĴmler düzenledĴ.

GELECEĞİN SÜRÜCÜ ADAYLARI
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EtknlĴklerĴmĴz

TürkĴye Böbrek Vakfı tarafından öğrencĴlerĴmĴze böbrek sağlığı ve sağlıklı beslenme sunumu yapıldı.
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SAĞLIK ETKİNLİKLERİMİZ
ÖğrencĴlerĴmĴze sağlık ekĴplerĴnce Ĵlk yardım eğĴtĴmĴ verĴldĴ.
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EtkĴnlĴklerĴmĴz

ANNELER GÜNÜ BULUŞMAMIZ
Anneler günü dolayısıyla Ana Sınıfı A ŞubesĴ öğrencĴlerĴnĴn annelerĴ, öğretmenlerĴ EmĴne ÇĴçek organĴzasyonunda anne buluşması
gerçekleştĴrdĴler. Tüm annelerĴmĴzĴn günü kutlu olsun 

DEPREM TATBİKATI
Okulumuz öğretmenlerĴ koordĴnasyonunda öğrencĴlerĴmĴzĴn katılımı Ĵle deprem anı tatbĴkatı gerçekleştĴrĴldĴ. 
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EtknlĴklerĴmĴz

2023-2024 NCA Ortaokulu bahar şenlĴklerĴ sınıflar arası voleybol turnuvası düzenledĴk. Turnuvada bĴrĴncĴ olan 5/C, 6/E ve 7/C
sınıfı öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.  
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SPOR TURNUVALARIMIZ
2023-2024 NCA Ortaokulu bahar şenlĴklerĴ sınıflar arası futbol turnuvası düzenledĴk. Turnuvada bĴrĴncĴ olan 5/D, 6/D ve 7/B sınıfı
öğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.  



Noterce-HazĴran 202436 

Başarılarımız

YeşĴlay ve Ĵl MĴllĴ EğĴtĴm Müdürlüğü Ĵş bĴrlĴğĴnde düzenlenen 12. Sağlıklı NesĴl Sağlıklı
Gelecek Yetenek Yarışması'nda Ĵl bĴrĴncĴlĴğĴnĴ almaya hak kazanan öğrencĴmĴz DĴcle MĴray
Acar ‘ı tebrĴk ederĴz.

Okul sporları satranç turnuvasında yıldızlar genel kategorĴsĴnde Ĵl ĴkĴncĴ ve üçüncüsü,
yıldız kızlarda Ĵl dördüncüsü olduk. ÖğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk edĴyoruz. 

Santranç YıldızlarımızSantranç Yıldızlarımız

Masa Tenisi ŞampiyonlarımızMasa Tenisi Şampiyonlarımız
AtletĴzm Ĵl yarışmalarında öğrencĴmĴz Göktuğ İnan 60 m koşuda Ĵl üçüncüsü,,
Muhammed Durgan gülle atmada Ĵl ĴkĴncĴsĴ olmuştur. ÖğrencĴlerĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

ÖğrencĴlerĴmĴz GençlĴk Spor Bakanlığı marĴfetĴyle düzenlenen Okul Sporları Masa TenĴsĴ
Turnuvası Küçük Erkekler KategorĴsĴnde Ĵl bĴrĴncĴlĴğĴnĴ elde ederek bölge şampĴyonasına
gĴtmeye hak kazandılar.

Masa Tenisi ŞampiyonlarımızMasa Tenisi Şampiyonlarımız

Yetenekli RessamlarımızYetenekli Ressamlarımız

ÖğrencĴmĴz BĴlal Artukoğlu Masa TenĴsĴ Bölge ŞampĴyonası’nda okulumuzu
temsĴl ederek bĴrĴncĴlĴk ve üçüncülük elde etmĴştĴr. ÖğrencĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.
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Başarılarımız

GençlĴk Spor İl Müdürlüğü ve MĴllĴ EğĴtĴm Müdürlüğü koordĴnesĴnde organĴze
edĴlen  okul sporları karşılaşmasında öğrencĴmĴz Adar EktĴren üç dalda (Sırt 50 m,
Sırt 100 m, Sırt 200 m) MardĴn bĴrĴncĴsĴ oldu. ÖğrencĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

Yüzme ŞampiyonlarımızYüzme Şampiyonlarımız

Yüzme ŞampiyonlarımızYüzme Şampiyonlarımız

ŞampiyonlarımızŞampiyonlarımız
2023-2024 Yılı Bursluluk Sınavı’nda 500 tam puan alarak TürkĴye bĴrĴncĴsĴ olan 5. Sınıf
öğrencĴmĴz DĴcle MĴray Acar, MardĴn İl MĴllĴ EğĴtĴm Müdürlüğümüzce ödüllendĴrdĴ.
ÖğrencĴmĴzĴ, aĴlesĴnĴ ve öğretmenlerĴnĴ kutlarız.

Okulumuz 5/D sınıfı öğrencĴsĴ Gamze Enes okul sporları kapsamında yüzme branşında ĴkĴ
dalda bĴrĴncĴlĴk ve üçüncülük almıştır.  ÖğrencĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

ÖğrencĴmĴz Eymen Karasu okullar arası serbest 50 metre yüzme yarışmasında üçüncü.
olmuştur.  ÖğrencĴmĴzĴ tebrĴk ederĴz.

Yüzme ŞampiyonlarımızYüzme Şampiyonlarımız



Yönetmen    :  

SenarĴstler  :

Oyuncular   :

Türü : 

GösterĴm TarĴhĴ:
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Yönetmen  : 
 
SenarĴstler:

Oyuncular :

Türü : 

GösterĴm TarĴhĴ:

SonĴc The Hedgehog 3, Ĵnsan bĴçĴmĴnde bĴr kĴrpĴ olan SonĴc'Ĵn
maceralarını konu edĴyor.

SONİC THE HEDGEHOG 3

Jeff Fowler

PatrĴck Casey,
Josh MĴller
 
Ben Schwartz
IdrĴs Elba,
Colleen O’Shaughnessey

AnĴmasyon, Macera

17 Ocak 2025

NE İZLEYELİM
Gurbet İrem ÇĴm 8-C

RengĴn Emener 8-C
Seren Sezek 8-C

ÖnerĴler

Harold and the Purple Crayon, hayal gücü ve sĴhĴrlĴ mor pastel
boyasıyla kendĴne aĴt bĴr dünya yaratan dört yaşındakĴ bĴr
çocuğun maceralarını konu edĴyor. Ay ışığında yürüyüşe çıkmak
Ĵsteyen küçük çocuk, bu ĴsteğĴnĴ gerçekleştĴrmek ĴçĴn bĴr tane ay
çĴzer. Yürüyecek yolu yoktur bu yüzden de çĴzĴmlerĴne yolu
ekler. ÇĴzĴmlerĴnĴ devam ettĴrdĴkçe kendĴsĴne bambaşka bĴr
dünya yaratan çocuk, kendĴsĴnĴ türlü maceraların ĴçĴnde bulur.

HAROLD VE MOR TEBEŞİR

Carlos Saldanha

DavĴd GunĴon,
MĴchael Handelman

Zachary LevĴ
LĴl Rel Howery
Zooey Deschanel

Macera, AnĴmasyon, FantastĴk

02 Ağustos 2024

https://www.beyazperde.com/filmler/film-251390/
https://www.sinemalar.com/filmler/en-iyi-bilim-kurgu-filmleri
https://www.beyazperde.com/filmler/film-228087/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-204100/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-204100/
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The Portable Door, antĴk büyülü dünyayı modern kurumsal
uygulamalarla bozmak Ĵsteyen bĴr CEO'nun ve alışılmadık
çalışanların olduğu gĴzemlĴ bĴr Londra fĴrmasında Ĵşe başlayan
Paul Carpenter'ın hĴkayesĴnĴ konu edĴyor. YenĴ bĴr Ĵşe
başlayacağı ĴçĴn oldukça streslĴ olan Paul, ofĴse geldĴğĴnde
karşılaşacağı sorunlardan bĴhaberdĴr.

Yönetmen  : 
 
SenarĴst    : 

Oyuncular :

Türü : 

GösterĴm TarĴhĴ:

 RĴdley Scott

DavĴd Scarpa
 
Paul Mescal,
May Calamawy
Denzel WashĴngton

AksĴyon, Dram, EpĴk

22 Kasım 2024

GLADİATOR 2 

39 

The Lord Of The RĴngs: The War Of RohĴrrĴm, YüzüklerĴn EfendĴsĴ:
Yüzük KardeşlĴğĴ'ndekĴ olaylardan yaklaşık 250 yıl öncesĴnde
geçĴyor. Orta Dünya'nın şekĴllenmesĴne yardımcı olan efsanevĴ
bĴr savaşın anlatıldığı fĴlmde, güçlü Rohan Kralı Helm
Hammerhand'ın hayatına odaklanılıyor.

Yönetmen    :  

SenarĴstler  :

Oyuncular   :

Türü : 

GösterĴm TarĴhĴ:

KenjĴ KamĴyama

Jeffrey AddĴss,
WĴll Matthews

BrĴan Cox
MĴranda Otto
LorraĴne Ashbourne

Macera, FantastĴk

13 Aralık 2024

THE LORD OF THE RİNGS: THE WAR
OF ROHİRRİM

https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-28467/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-620765/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-98332/
https://www.beyazperde.com/filmler/film-281946/
https://www.beyazperde.com/filmler/takvim/week-2022-12-16/
https://www.beyazperde.com/filmler/film-178014/
https://www.beyazperde.com/filmler/film-178014/


ÖnerĴler
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Oh Ne Ala Memleket
ŞermĴn Yaşar

ŞermĴn Yaşar her zamankĴ gĴbĴ bu
kĴtabında da harĴkalar yaratmış. 
EKER adında bĴr grup okulu ekme
peşĴndedĴr. BĴr yarışmaya katılırlar ve bu
yarışmanın ödülü “müdür” olmaktır.
Sonra kendĴlerĴnĴ bĴr karmaşa ĴçĴnde
bulurlar. BĴrgün Bayan Ş gelĴr ve her şey
değĴşĴr. 

 Zelal Meryem Sözen
5-B

NE OKUYALIM



Küçük Prens 
AntonĴe de SaĴnt

Küçük Prens, daha 6 yaşındayken resĴm
çĴzmeyĴ sırf büyükler yüzünden bırakır.
Tanıdıklarının çĴzdĴğĴ resĴmdekĴ bĴr fĴlĴ
yutan boğa yılanını “Şapka” ya
benzetmelerĴ buna neden olur.

Yıllar geçĴp büyüyen Küçük Prens merak
ettĴğĴ ‘’PĴlotluğu’’ dener. DeğĴşĴk
gezegenler gezerek yenĴ Ĵnsanlarla
tanışır. YanĴ yetĴşkĴnlerle...

 Nil Ağalday
5-B
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ÖnerĴler

Merhaba; ben MĴrhan Çakı, 8-B sınıfı
öğrencĴsĴyĴm. 
9 yaşından berĴ okçuluk sporuyla ĴlgĴlenĴyorum
ve Artuklu GençlĴk MerkezĴnde okçuluk
kulübüne üyeyĴm.   Okçuluk sporu sayesĴnde
daha sabırlı olmayı ve nefesĴmĴ daha kontrollü
kullanmayı öğrendĴm.  İlk turnuvamda MardĴn
üçüncüsü oldum ve şuanda daha çok çalışarak
TürkĴye şampĴyonasına hazırlanıyorum. HedefĴm
TürkĴye’de ĴyĴ bĴr derece elde etmek.

Merhaba; ben ElĴf DĴzdaroğlu, 7-A sınıfındayım.
YüzmeyĴ 6 yaşında öğrendĴm.  10 yaşında Ĵse
profesyonel yüzücü olmak amacıyla kurslara
başladım. İlk başarım MardĴn ŞenlĴk Yarışı’nda Ĵl
bĴrĴncĴlĴğĴ oldu. Şu ana kadar MardĴn’de 5 defa Ĵl
bĴrĴncĴlĴğĴ, 4 defa Ĵl ĴkĴncĴlĴğĴ, 3 defa Ĵl
üçüncülüğü kazandım. 13 madalya ve bĴr başarı
belgesĴne sahĴbĴm. Mar-Genç kulüp üyesĴyĴm.
Yüzme sporu sosyalleşmeme, farklı arkadaş
çevresĴ edĴnmeme, daha güçlü bĴr bedene
ulaşmama katkı sağladı.

NE YAPALIM

Okçuluk Yüzme
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Merhaba; ben Berkay Özkan Yıldırım, 7-A sınıf
öğrencĴsĴyĴm. 2020 yılında düzenlenen yazılı ve
uygulamalı sınavlarda başarı elde ederek
Deneyap’a kayıt hakkı kazandım.  Deneyap
atölyelerĴnde 4 yıl süren robotĴk kodlama,
prototĴp tasarlama, yapay zeka, uçak
tasarlama, robot tasarlama, oyun tasarlama
derslerĴ alıyoruz. Haftanın bĴr günü yüz yüze, üç
günü Ĵse canlı derslere katılıyoruz. Deneyap
TürkĴye’nĴn düzenledĴğĴ ulusal yarışmada
tasarladığım robot Ĵle Ĵl bĴrĴncĴlĴğĴ kazandım.
Deneyap’ta başarılı olmak ĴçĴn hayal gücünüzü
genĴş tutmanızı tavsĴye ederĴm. Aynı zamanda
unutmayın kĴ Deneyap sayesĴnde pek çok yerde
ayrıcalığınız oluyor.

Merhaba, ben 7-A sınıfından DervĴş Ağılday.
Masa tenĴsĴ Ĵle Ĵlk 5 yaşında tanıştım. GençlĴk
Spor Müdürlüğüne bağlı antrenörlerden  ders
alıyorum.
Bu güne kadar 23 turnuvaya katıldım. 17
madalyam, 13 kupam var. MĴllĴ takım
seçmelerĴne katılarak yedek oldum.
Masa tenĴsĴ sabırlı olmayı, sĴnĴrlerĴ kontrol
etmeyĴ öğrettĴğĴ düşünüyorum. 

Masa Ten¯s¯Deneyap
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1)     Explore The Streets Of MardĴn
The old streets of mardĴn are worth vĴsĴtĴng and seeĴng. Each street consĴsts of
Ĵts own unĴque stone roads and houses. These old and narrow streets may
appear to be a labyrĴnth at fĴrst sĴght. Maybe even for a moment you feel lost Ĵn
these old and narrow streets but actually, you'll fĴnd yourself Ĵn the heart of
mesopotamĴa. These old streets, wĴth a dĴfferent and unĴque lĴfe on each corner,
are among the most popular places attractĴng structural and hĴstorĴcal
attentĴon. 
When Ĵt comes to what makes these streets so Ĵmportant and unĴque are the
dĴfferences they accept and lĴve together. MardĴn hosts people from many
dĴfferent belĴefs such as chrĴstĴanĴty, jewĴsh, and muslĴm, and wĴth that, Ĵt has
also many dĴfferent ethnĴc orĴgĴns Ĵn terms of race such as kurds, arabs, and
turks. ThĴs cultural rĴchness makes the cĴty more lĴvable.
In mardĴn, the end of one street can lead to a church, and the end of the other
street can lead to a mosque. You can see horses wanderĴng on one sĴde of these
streets and chĴldren runnĴng and playĴng on the other sĴde. MardĴn hosts all
these dĴfferences peacefully. The streets of mardĴn are one of the places where
you can feel and experĴence thĴs peace.

Emine Gürbüz

İngilizce Öğretmeni

5 THINGS TO DO IN MARDIN

Eğlenerek ÖğrenelĴm

Have you ever traveled to MardĴn? or Do you want to? You must vĴsĴt thĴs old and ancĴent cĴty of TürkĴye.Have you ever traveled to MardĴn? or Do you want to? You must vĴsĴt thĴs old and ancĴent cĴty of TürkĴye.

Elif Merkit 8-B
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Öykü Ada Şatır   8-B

2) Taste The Local Flavors Of MardĴn
You wĴll probably be hungry after a long exploratĴon of the streets of MardĴn :)  I
strongly recommend a restaurant named after the local AssyrĴan food 'DOBO' to taste
the local flavors of MardĴn. The Dobo restaurant Ĵs located Ĵn the center of old MardĴn
Street. The restaurant also has a breathtakĴng vĴew of MesopotamĴa. As the name
suggests, the restaurant Ĵs famous for Ĵts Dobo dĴsh but you can also taste many
dĴfferent local MardĴn dĴshes Ĵn Dobo restaurant. 

OnĴon Kebab, KĴbbe (Stuffed TrĴpe), Dobo, ZĴngĴl, and Irok (MardĴn-style stuffed
meatballs) are among the most famous local dĴshes of the cĴty. However, these
dĴshes also mustn't be overlooked, I recommend you to try Stuffed RĴbs,
Sembusek, AllucĴye (Plum Stew), FĴrkĴye, KĴllĴce (MardĴn Doughnut) and HarĴre
one of the dessert.
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MardĴn Grand Mosque, featurĴng a slĴced dome and a mĴnaret, was buĴlt durĴng the
ArtukĴd PerĴod. It Ĵs consĴdered as one of the ĴconĴc symbols of MardĴn.

AssyrĴan Orthodox Monastery of Mor GabrĴel Ĵs one of the famous buĴldĴngs of the ancĴent
AssyrĴan communĴty. It was buĴlt on a hĴgh hĴll covered wĴth oak trees. The foundatĴons of
the monastery were laĴd Ĵn 397 by Mor Shmuel from Savur and Mor Şemun from KartmĴn,
and the buĴldĴng was completed Ĵn a short tĴme.

Today's MardĴn Dara ArchaeologĴcal SĴte was an ancĴent cĴty Ĵn past tĴmes.
Dara was chosen as a garrĴson cĴty by the Eastern Roman Emperor AnastasĴus,
and constructĴon actĴvĴtĴes began here.The emperor gave hĴs name to thĴs cĴty
and made Ĵt the admĴnĴstratĴve center of MesopotamĴa.

3) Go To The Past TĴme In MardĴn 
MardĴn has hosted dĴfferent cultures for centurĴes. Every culture has left a trace behĴnd. Today, when we take a stroll Ĵn
MardĴn, we come across these hĴstorĴcal traces. Here are some places that you probably experĴence tĴme travel.

Sultan Isa Madrasa, popularly known as ZĴncĴrĴye, attracts attentĴon
wĴth Ĵts shaped domes at the east and west ends and the hĴgh
monumental portal on the east sĴde. CoverĴng a rectangular and large
area, the buĴldĴng consĴsts of a courtyard, a mosque, a tomb, and
varĴous addĴtĴonal spaces on two floors of Ĵtself. 

Berrak Şahin 8-B



KurdĴse Waterfall
KurdĴse Waterfall, located Ĵn Yardere VĴllage of Artuklu dĴstrĴct of MardĴn, Ĵs
45 km away from the cĴty center. TransportatĴon Ĵs provĴded vĴa MardĴn
Batman Road. KurdĴse Waterfall; Ĵt Ĵs a place where you can spend tĴme
alone wĴth nature as a famĴly wĴth Ĵts pĴcnĴc places, waterfalls, plenty of
oxygenated aĴr and refreshĴng water under the lush green trees. KurdĴse
Waterfall, whĴch attracts great attentĴon from local and foreĴgn tourĴsts as
well as the people of MardĴn wĴth Ĵts natural beauty, also attracts the
attentĴon of photography enthusĴasts. VĴsĴtors can experĴence swĴmmĴng
and nature walks here as well.

4) DĴscover The Natural BeautĴes Of MardĴn
MardĴn Ĵs also home to lots of natural beauty as well as hĴstorĴcal constructĴons. Here are some places that you can lĴsten to the
sound of nature. 

Beyaz Su (WhĴte Water)
Beyaz su, located Ĵn MĴdyat dĴstrĴct, Ĵs 80 km away
from the cĴty center. TransportatĴon Ĵs provĴded vĴa
D-380. Beyaz su, also known as Ava SĴpĴ, Ĵs a natural
beauty that attracts great attentĴon, especĴally Ĵn
summer, wĴth Ĵts flowĴng water and coolĴng aĴr.On hot
days, vĴsĴtors can eat here, cool off by puttĴng theĴr
feet Ĵn the water, drĴnk tea on tables Ĵn the form of
orĴental corners, watch ducks floatĴng on the water,
relax Ĵn the shade of lush trees accompanĴed by the
sound of runnĴng water. Ice-cold waters pass under
the sĴttĴng areas. Some tables are located exactly Ĵn
the water.

Elif N. Yıldırım 8-B
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Aynur Gülsever 8-B

5) Last But Not Least DĴbek Coffee And
AssyrĴan Doughnut

DĴbek coffee Ĵs one of the fĴrst thĴngs that comes
to mĴnd when we talk about MardĴn. DĴbek, whĴch
Ĵs famous for Ĵts smell that spreads even on the
streets, Ĵs a powdered coffee mĴxture obtaĴned
by mĴxĴng TurkĴsh coffee wĴth spĴces such as
cardamom. SĴnce Ĵt Ĵs ground on a dĴbek stone, Ĵt
takes Ĵts name from thĴs stone. It has an
Ĵmportant place Ĵn the southeast because Ĵt Ĵs
softer and more fragrant than other coffees. Of
course, thĴs tasty coffee Ĵs not alone, Ĵt Ĵs served
wĴth the AssyrĴan doughnut, whĴch Ĵs dĴfferent
from all other buns and whose scent spreads Ĵn
the bazaars datĴng back to the ancĴent hĴstory of
MardĴn. The AssyrĴan bun, whĴch has 42 types of
spĴces Ĵn Ĵts dough, has a date Ĵn the mĴddle. It Ĵs
Ĵn great demand by tourĴsts wĴth Ĵts delĴcĴous
taste and smell, and when combĴned wĴth DĴbek
coffee, Ĵt holds Ĵts place as the best of MardĴn, as
an Ĵnseparable duo :)
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Step 1: Place all of the ĴngredĴents for the dough except flour Ĵn a large bowl and
whĴsk untĴl all ĴngredĴents are mĴxed. Then, gradually add 4 glasses of flour to the
mĴx and combĴne untĴl Ĵt forms a soft dough. Knead the dough to form a smooth and
soft dough usĴng your hands and then let Ĵt rest for an hour. 

Step 2: Put all of the ĴngredĴents for the fĴllĴng except date Ĵn a pot and let the
mĴxture boĴl for 5 mĴnutes over medĴum heat. In a separate bowl remove the pĴts of
the dates. Then, combĴne the mĴxture and dates and set them asĴde.

Step 3: DĴvĴde the fĴllĴng Ĵnto 10 equal pĴeces and turn them Ĵnto balls. Then dĴvĴde
the fermented dough Ĵnto 10 equal pĴeces agaĴn. Roll one of the small dough balls
out onto the sĴze of a small plate then add the fĴllĴng a bĴt, and carefully close Ĵt Ĵn a
cylĴndrĴcal shape and cut Ĵt Ĵnto the small pĴeces. 

Step 4: Place the small pĴeces of doughnut Ĵn a bakĴng tray covered wĴth bakĴng
paper. Then, spread the egg yolk on each doughnut and sprĴnkle sesame seeds.
Bake Ĵn a preheated oven for 20 mĴnutes untĴl golden brown.

Step 5: Serve Ĵt on a plate and enjoy Ĵt wĴth your loved ones whĴle Ĵt's stĴll warm.
I’m sure everyone gĴves thĴs recĴpe a try.
Top tĴp from the chef: Don’t forget to add your love J Enjoy Ĵt.

For the fĴllĴng:
1 bowl of soft date 
1 cup of crushed walnuts
½ cup of warm mĴlk
1 tablespoon of sugar

For the toppĴng:
Egg yolk
Sesame seed

IngredĴents
For the dough:

4 glasses of flour
½ cup of sugar
½ cup of melted butter and sunflower oĴl mĴxture
½ cup of mĴlk
1 teaspoon of dry yeast
1 teaspoon of bakĴng powder
1 teaspoon of black cumĴn, mahlab, cĴnnamon,
allspĴce, corĴander, gĴnger, turmerĴc, nutmeg
1 pĴnch of salt

How To Make AssyrĴan Doughnut
Prepare your aprons. Let's make the two thousand years old famous AssyrĴan
doughnut together.



Sonuç: 2 5

Tuttuğum Sayı ŞĴmdĴkĴ Yaşım

4 5
25 sayısını tuttum.
25*2=50
50+5=55
55*50=2750
2750+1774=4524
4524-1979=2545

Aklından bĴr sayı tut
2 Ĵle çarp
5 Ĵle topla
50 Ĵle çarp
1774 ekle
Doğum yılını bulduğun sonuçtan çıkar.

Kaç çıktı? Elde ettĴğĴn sayının Ĵlk ĴkĴ basamağı tuttuğun sayı, son ĴkĴ basamağı şĴmdĴkĴ yaşın.  
HaydĴ deneyelĴm

HaydĴ gelĴn sayıların sĴhrĴyle tanışalım. VerĴlen talĴmatlara uyun. Sonuca şok şaşıracaksınız 

a b

?c d e f g h ı j

11 HanelĴ TC kĴmlĴk numaranızın son hanesĴnĴ bulabĴlĴrsĴnĴz. Nasıl mı?

İlk 10 hanede yazan rakamların hepsĴnĴ toplayın. Çıkan sonucun bĴrler basamağında yazan rakam TC kĴmlĴk
numaranızın son hanesĴdĴr.

a+b+c+d+d+e+f+g+h+ı+j= kl

l=tc kĴmlĴk numaranızın son rakamı

TC KİMLİK NUMARASININ SON RAKAMINI BULMA
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SİHİRLİ MATEMATİK

Zeynelabidin Ağald
ay

Matematik Öğretmeni

Eğlenerek ÖğrenelĴm



KarenĴn alanı hesaplanır.
DaĴrenĴn alanı hesaplanır.
KarenĴn alanı-daĴrenĴn alanı= mor Ĵle boyalı alan

ÇÖZÜM

Daha kısa bĴr yola ne dersĴnĴz?

=3 Ĵse tek yapmanız gereken Ĵşlem r 2

ALAN HESAPLAMASI

VerĴlen şekĴlde mor Ĵle boyalı alanın
hesaplanması ĴstenĴrse ne yaparsınız? 
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Pasɶfɶk Okyanusu’nun ortasında Türkɶye’den kat be kat büyük 

yüzen çöp ülkesɶ olduğunu bɶlɶyor musunuz? 

Enes Atay 7-B
NĴlay Batur 7-B

Şeyma Dalar 7-B

Eğlenerek ÖğrenelĴm
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Kağıt, plastĴk, cam, metal, tekstĴl ürünlerĴ ve bĴrçok
elektronĴk ürün gerĴ dönüştürülebĴlĴr.

Okyanusa atılan plastĴk torbalar yılda 1 mĴlyon denĴz
canlısını öldürüyor.

GerĴ dönüştürülmüş kağıt, ham maddeden yapıldığından
%70 daha az hava kĴrlĴlĴğĴne neden oluyor.

BĴr cam şĴşe aslında 4000 yıldan fazla bĴr süre ĴçĴnde
parçalanabĴlĴyor ve eğer bu şĴşe çöplükte Ĵse muhtemelen
bundan daha uzun sürüyor.

Dünya üzerĴnde kĴşĴ başına günlük ortalama 2 kg çöp
üretĴlĴyor ve bu da yılda yaklaşık 1.5 tona denk gelĴyor.

Dünyanın tuvalet kağıdı ĴhtĴyacını karşılamak ĴçĴn her gün
27,000 ağaç kesĴlmektedĴr.

Dünyada bulunan bĴlgĴnĴn %95'Ĵ hâlâ kağıt üstünde
saklanmaktadır ve bunların büyük çoğunluğuna ĴkĴncĴ bĴr
kez bakılmamaktadır.

ABD'de her yıl çöpe atılan şĴşeler uç uca eklenseydĴ, Ay'a 20
kez gĴdĴp dönebĴlĴrdĴ.

SanĴyede bĴr damla damlatan bĴr musluk bĴr yılda yaklaşık 2
ton suyun Ĵsrafına yol açmaktadır.

Tek bĴr teneke şĴşenĴn gerĴ dönüşümü, ĴPod'unuzdan bĴr
albümü baştan sona dĴnleyebĴleceğĴnĴz kadar enerjĴ
tasarrufu sağlar.

Tek bĴr teneke şĴşenĴn gerĴ dönüşümü, bĴr televĴzyonu ĴkĴ
saat çalıştıracak enerjĴ tasarrufu sağlar.

GERİ DÖNÜŞÜMLE İLGİLİ BİLİNMEYENLER

2015 yılında başlayan bĴr uygulamayla New York kentĴ
sakĴnlerĴne eskĴ elektronĴk eşyalarını gerĴ dönüşüme
gönderme yükümlülüğü getĴrĴlmĴştĴr. AksĴ hâlde ödedĴklerĴ
para cezası Ĵse 100 $'dır.

BĴr ton kağıdın gerĴ dönüştürülmesĴ, 17 ağacın yaşamını
sürdürmesĴ anlamına gelĴr.

AlümĴnyumun gerĴ dönüşümü, yenĴ alümĴnyum üretmek ĴçĴn
ĴhtĴyaç duyulan enerjĴnĴn %95'ĴnĴ korumamızı sağlar.

İnsanların estetĴk amaçlı vücutlarından aldırdıkları yağlar
yakıta dönüştürülebĴlmektedĴr.

GerĴ dönüşümü yapılan alümĴnyum kutular, 60 gün ĴçĴnde
süpermarkettekĴ yerĴnĴ tekrar almaktadır.

GerĴ dönüşümü yapılacak değĴşĴk metallerĴ bĴrbĴrĴnden
ayırmak ĴçĴn güçlü mıknatıslar kullanılır.

GerĴ dönüşüm yapılan maddeler arasında en zoru plastĴktĴr.

GerĴ dönüştürülen her bĴr ton cam, 315 kg küresel ısınmaya
yol açan karbondĴoksĴtĴn atmosfere salınmasını önler.
 

Çöpe atılan organĴk atıklar gübre yapımında kullanılabĴlĴr.

Camın %100’ü gerĴ dönüştürülebĴlĴr. Aynı camı defalarca
kullanabĴlĴrĴz.

Camı gerĴ dönüştürmek ĴçĴn harcanan enerjĴ, yenĴ cam
üretmekten %40 daha azdır.

BĴr otomobĴlĴn %80’Ĵ gerĴ dönüştürülebĴlĴr.
https://sifiratik.co/2018/07/31/geri-donusum-101/
https://onedio.com/haber/geri-donusum-hakkinda-daha-once-hicbir-yerde-rastlamadiginiz-20-sasirtici-bilgi-739060
https://www.geridonusum.biz.tr/2019/05/geri-donusum-hakknda-ilginc-bilgiler-ve.html



Noterce-HazĴran 202454

Eğlenerek ÖğrenelĴm
Güler Turgay 8-A

İktĴmel Kavak 8-A

"EN İŞİNİN EHLİ" HOCAMIZ 

ABDURREZAK BAŞARAN

-"İşte geldŴm burdauım, ben bu
Ŵşte ustayım.”

OKULUN EN’LERİ

"EN OPTİMİST" HOCAMIZ 

SETENAY GÜLER 

-"Her şeyŴn ŴçŴnde bŴr güzellŴk
vardır." 

"EN KONTROLCÜ" HOCAMIZ 

NURAN ÖRNEK

-"Forman nerde?" 

-”Yaz kızım, gereğŴ düşünüldü,
çok çalışan başarır." 

"EN ADALETLİ" HOCAMIZ 

ZAHİDE YAMAN



-"MatematŴk Ŵnsanın
düşüncesŴdŴr,geleceğŴdŴr."

-"Boş Ŵşler bunlar..."
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"EN İNANDIRICI" HOCAMIZ 

SERDAR KURT 

-”VallahŴ, bŴllahŴ, tŴllahŴ”

"EN BRANŞÇI" HOCAMIZ 

AHMET ALAY

"EN MODA İKONU” HOCAMIZ 

BETÜL ÖZDEMİR EGE

-"Azcık modayı takŴp edŴn ayol"

"EN RELAX" HOCAMIZ 

FADIL TAŞÇIER
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ZIRPIKÇA

ARADAKİ 7 FARKI BULALIM

Eğlenerek ÖğrenelĴm
AdĴle El Musa 8-A

Yaren Başboğa 8-A

RESFEBE atölyesɶ
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BİLMECELER

KĴrpĴler her gece nasıl uyur?

DİKEN ÜSTÜNDE

Tavuklar en çok hangĴ ülkeyĴ sever?

DERS

Yağmurda ıslanmayan tek şey nedĴr?

SU

KaynatılabĴlĴr ama yenmez, ĴçĴlmez. Bu
nedĴr? DERS

Takım elbĴse gĴyen ata ne denĴr?

DAMAT

BĴr kırkayak ĴçĴn en zor Ĵş nedĴr?

AYAKKABI GİYMEK

Ak, kara renklĴ. Altmış dört yurtlu.

HerkesĴn önünde şapka çıkarttığı kĴşĴ
kĴmdĴr? BERBER

1'den 8'e kadar olan sayıları, ardışık herhangĴ ĴkĴ sayı dĴkey, yatay ve çaprazda
hĴçbĴr zaman yan yana gelmeyecek şekĴlde resĴmdekĴ düzeneğe nasıl

yerleştĴrĴrsĴnĴz? 

SATRANÇ

sayı yerleştɶrmece



Noterce-HazĴran 202458



Noterce - HazĴran 2024 59

İHTİYACINIZ OLAN TÜM KIRTASİYEİHTİYACINIZ OLAN TÜM KIRTASİYEİHTİYACINIZ OLAN TÜM KIRTASİYE
ARAÇ GEREÇLERİARAÇ GEREÇLERİARAÇ GEREÇLERİ

Yenişehir Mah. Ravza Cad.
Aslan Apt. Altı No:Z\46

482 212 12 10

13 Mart Mah. Mardin AVM Arkası
Kip Rezidans B Blok Altı 

482 212 30 33
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